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Kreismeisterschaften Nü-Fü-Schw ErgebnislisteFürth, am Donnerstag, 29. Mai 2014

100m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 646 Merklein Peter 2000 GER TSV Dinkelsbühl 12,90 1./I

2 695 Schuh Laurin 2000 GER LAC Quelle Fürth 13,58 1./II
3 691 Benninger Jakob 2000 GER LAC Quelle Fürth 13,94 2./II

4 692 Kowis Constantin 2000 GER LAC Quelle Fürth 14,11 2./I

5 696 Winkler Nicolas 2000 GER LAC Quelle Fürth 14,17 3./II

6 697 Knof Leander 2000 GER LAC Quelle Fürth 14,28 3./I
7 693 Meckler Leon 2000 GER LAC Quelle Fürth 14,80 4./I

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 695 Schuh Laurin 2000 GER LAC Quelle Fürth 13,58 1./II
2 (3) 691 Benninger Jakob 2000 GER LAC Quelle Fürth 13,94 2./II
3 (4) 692 Kowis Constantin 2000 GER LAC Quelle Fürth 14,11 2./I
4 (5) 696 Winkler Nicolas 2000 GER LAC Quelle Fürth 14,17 3./II
5 (6) 697 Knof Leander 2000 GER LAC Quelle Fürth 14,28 3./I
6 (7) 693 Meckler Leon 2000 GER LAC Quelle Fürth 14,80 4./I

80m Hürden, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 10:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 691 Benninger Jakob 2000 GER LAC Quelle Fürth 14,04
2 757 Kornmann Felix 2000 TSV Katzwang 1905 15,34

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 691 Benninger Jakob 2000 GER LAC Quelle Fürth 14,04
2 (2) 757 Kornmann Felix 2000 TSV Katzwang 1905 15,34

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 29.05.2014  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 646 Merklein Peter 2000 GER TSV Dinkelsbühl 4,97 m 0,0

4,63 4,89 4,97 4,89 4,94 4,97
-0,1 +0,2 0,0 -0,4 0,0 0,0

2 656 Auernheimer Kai 2000 GER SG Nürnberg-Fürth 4,73 m 0,0

4,73 4,59 4,60 4,59 4,45 4,57
0,0 +0,1 +0,7 -0,6 0,0 0,0

3 696 Winkler Nicolas 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,53 m -0,1

4,33 4,42 4,48 - 4,53 4,17
0,0 +0,1 -0,1 -0,1 0,0

4 691 Benninger Jakob 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,53 m 0,0

4,43 4,33 4,45 3,53 4,35 4,53
0,0 0,0 +0,1 -0,2 0,0 0,0

5 692 Kowis Constantin 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,16 m +0,2

4,04 4,16 4,09 3,86 4,15 3,70
-0,6 +0,2 +0,3 0,0 -0,4 -0,1

6 757 Kornmann Felix 2000 TSV Katzwang 1905 4,07 m 0,0

4,07 3,83 4,07 3,95 3,86 3,67
0,0 0,0 +0,2 0,0 -0,3 0,0

7 693 Meckler Leon 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,03 m 0,0

3,99 3,86 4,03 - 3,84 -
-0,1 0,0 0,0 -0,5

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (2) 656 Auernheimer Kai 2000 GER SG Nürnberg-Fürth 4,73 m 0,0

4,73 4,59 4,60 4,59 4,45 4,57
0,0 +0,1 +0,7 -0,6 0,0 0,0

2 (3) 696 Winkler Nicolas 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,53 m -0,1

4,33 4,42 4,48 - 4,53 4,17
0,0 +0,1 -0,1 -0,1 0,0

2 (4) 691 Benninger Jakob 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,53 m 0,0

4,43 4,33 4,45 3,53 4,35 4,53
0,0 0,0 +0,1 -0,2 0,0 0,0

4 (5) 692 Kowis Constantin 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,16 m +0,2

4,04 4,16 4,09 3,86 4,15 3,70
-0,6 +0,2 +0,3 0,0 -0,4 -0,1

5 (6) 757 Kornmann Felix 2000 TSV Katzwang 1905 4,07 m 0,0

4,07 3,83 4,07 3,95 3,86 3,67
0,0 0,0 +0,2 0,0 -0,3 0,0

6 (7) 693 Meckler Leon 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,03 m 0,0

3,99 3,86 4,03 - 3,84 -
-0,1 0,0 0,0 -0,5

Datenservice www.seltec.at
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100m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 12:55h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 753 Karpf Christopher 1999 TSV Ochenbruck 12,22
2 688 Enaholo Osemundiamhen 1999 GER TV Glaishammer Nürnberg 13,29

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 753 Karpf Christopher 1999 TSV Ochenbruck 12,22
2 (2) 688 Enaholo Osemundiamhen 1999 GER TV Glaishammer Nürnberg 13,29

80m Hürden, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 752 Schiedermair Tamo 1999 TSV Ochenbruck 13,17
2 756 Riedl Nico 1999 TSV Katzwang 1905 13,35

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 752 Schiedermair Tamo 1999 TSV Ochenbruck 13,17
2 (2) 756 Riedl Nico 1999 TSV Katzwang 1905 13,35

Datenservice www.seltec.at
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Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 29.05.2014  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72

Final

1 753 Karpf Christopher 1999 TSV Ochenbruck 1,68 m
- - - - - - - - - O O - O O XXX

2 752 Schiedermair Tamo 1999 TSV Ochenbruck 1,52 m
- - - - - - - XXO O O XXX

3 690 Ertelt Patrick 1999 GER LAC Quelle Fürth 1,32 m
- - - XO O XXX

756 Riedl Nico 1999 TSV Katzwang 1905 n.a.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 753 Karpf Christopher 1999 TSV Ochenbruck 1,68 m

- - - - - - - - - O O - O O XXX

2 (2) 752 Schiedermair Tamo 1999 TSV Ochenbruck 1,52 m
- - - - - - - XXO O O XXX

3 (3) 690 Ertelt Patrick 1999 GER LAC Quelle Fürth 1,32 m
- - - XO O XXX

756 Riedl Nico 1999 TSV Katzwang 1905 n.a.

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 29.05.2014  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 752 Schiedermair Tamo 1999 TSV Ochenbruck 5,29 m 0,0

5,19 4,89 5,03 5,29 - 5,14
-0,7 +0,6 0,0 0,0 0,0

2 753 Karpf Christopher 1999 TSV Ochenbruck 4,95 m 0,0

4,95 4,88 4,77 - - -
0,0 0,0 0,0

3 688 Enaholo Osemundiamhen 1999 GER TV Glaishammer Nürnberg 4,06 m +0,2

- 4,06 - - - 4,00
+0,2 -0,7

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung, Jugend M15 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.05.2014  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

690 Ertelt Patrick 1999 GER LAC Quelle Fürth n.a.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 752 Schiedermair Tamo 1999 TSV Ochenbruck 5,29 m 0,0

5,19 4,89 5,03 5,29 - 5,14
-0,7 +0,6 0,0 0,0 0,0

2 (2) 753 Karpf Christopher 1999 TSV Ochenbruck 4,95 m 0,0

4,95 4,88 4,77 - - -
0,0 0,0 0,0

3 (3) 688 Enaholo Osemundiamhen 1999 GER TV Glaishammer Nürnberg 4,06 m +0,2

- 4,06 - - - 4,00
+0,2 -0,7

690 Ertelt Patrick 1999 GER LAC Quelle Fürth n.a.

100m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 13:05h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,4 / II:+0,6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 751 Heidenreich Lea 2000 LSC Höchstadt/Aisch 12,79 1./II
2 678 Haupt Emily 2000 GER LAC Quelle Fürth 12,82 2./II
3 677 Schwab Sarah 2000 GER LAC Quelle Fürth 13,39 3./II
4 680 Rühl Sina 2000 GER LAC Quelle Fürth 13,45 4./II
5 750 Scharrer Selina 2000 TSV Ochenbruck 14,61 1./I
6 645 Lutz Tamara 2000 GER LSC Höchstadt/Aisch 14,75 2./I
7 679 Grillenberger Luzie 2000 GER LAC Quelle Fürth 14,76 3./I

681 Müller Anne 2000 GER LAC Quelle Fürth ab.
676 Matzenauer Lily 2000 GER LAC Quelle Fürth ab.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 678 Haupt Emily 2000 GER LAC Quelle Fürth 12,82 2./II
2 (3) 677 Schwab Sarah 2000 GER LAC Quelle Fürth 13,39 3./II
3 (4) 680 Rühl Sina 2000 GER LAC Quelle Fürth 13,45 4./II
4 (5) 750 Scharrer Selina 2000 TSV Ochenbruck 14,61 1./I

Datenservice www.seltec.at
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100m, Jugend W14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 29.05.2014  Beginn: 13:05h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,4 / II:+0,6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

5 (7) 679 Grillenberger Luzie 2000 GER LAC Quelle Fürth 14,76 3./I
681 Müller Anne 2000 GER LAC Quelle Fürth ab.
676 Matzenauer Lily 2000 GER LAC Quelle Fürth ab.

80m Hürden, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 10:55h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,762 m
Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 677 Schwab Sarah 2000 GER LAC Quelle Fürth 12,61 1./II
2 678 Haupt Emily 2000 GER LAC Quelle Fürth 12,86 2./II
3 676 Matzenauer Lily 2000 GER LAC Quelle Fürth 13,78 3./II

4 645 Lutz Tamara 2000 GER LSC Höchstadt/Aisch 15,29 1./I
5 750 Scharrer Selina 2000 TSV Ochenbruck 15,62 2./I

6 679 Grillenberger Luzie 2000 GER LAC Quelle Fürth 16,40 4./II

7 689 Markert Josefine 2000 GER TV Glaishammer Nürnberg 17,91 3./I

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 677 Schwab Sarah 2000 GER LAC Quelle Fürth 12,61 1./II
2 (2) 678 Haupt Emily 2000 GER LAC Quelle Fürth 12,86 2./II
3 (3) 676 Matzenauer Lily 2000 GER LAC Quelle Fürth 13,78 3./II
4 (5) 750 Scharrer Selina 2000 TSV Ochenbruck 15,62 2./I
5 (6) 679 Grillenberger Luzie 2000 GER LAC Quelle Fürth 16,40 4./II
6 (7) 689 Markert Josefine 2000 GER TV Glaishammer Nürnberg 17,91 3./I

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 29.05.2014  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

Final Startzeit: 23:00:00 h         

689 Markert Josefine 2000 GER TV Glaishammer Nürnberg o.g.V.

XXX

674 Graf Selma 2000 LG Neumarkt-Freystadt n.a.

750 Scharrer Selina 2000 TSV Ochenbruck n.a.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

689 Markert Josefine 2000 GER TV Glaishammer Nürnberg o.g.V.

XXX

750 Scharrer Selina 2000 TSV Ochenbruck n.a.

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 29.05.2014  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 678 Haupt Emily 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,75 m 0,0

4,75 4,57 4,64 4,67 4,66 -
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 680 Rühl Sina 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,45 m 0,0

3,89 4,45 4,38 4,31 4,21 4,17
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 677 Schwab Sarah 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,32 m 0,0

4,08 4,17 4,20 4,32 4,13 4,25
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 679 Grillenberger Luzie 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,31 m 0,0

3,77 3,82 3,83 3,75 3,85 4,31
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 750 Scharrer Selina 2000 TSV Ochenbruck 4,22 m 0,0

4,03 4,04 4,22 3,73 3,99 4,00
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 676 Matzenauer Lily 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,09 m 0,0

3,78 4,09 3,98 4,07 3,90 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Weitsprung, Jugend W14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.05.2014  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

7 689 Markert Josefine 2000 GER TV Glaishammer Nürnberg 3,63 m 0,0

3,46 x 3,40 x 3,45 3,63
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

674 Graf Selma 2000 LG Neumarkt-Freystadt n.a.

733 Güttler Leoni 2000 TS Lichtenfels n.a.

732 Grötzbach Katrin 2000 TS Lichtenfels n.a.

681 Müller Anne 2000 GER LAC Quelle Fürth ab.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 678 Haupt Emily 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,75 m 0,0

4,75 4,57 4,64 4,67 4,66 -
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 (2) 680 Rühl Sina 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,45 m 0,0

3,89 4,45 4,38 4,31 4,21 4,17
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 (3) 677 Schwab Sarah 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,32 m 0,0

4,08 4,17 4,20 4,32 4,13 4,25
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 (4) 679 Grillenberger Luzie 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,31 m 0,0

3,77 3,82 3,83 3,75 3,85 4,31
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 (5) 750 Scharrer Selina 2000 TSV Ochenbruck 4,22 m 0,0

4,03 4,04 4,22 3,73 3,99 4,00
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 (6) 676 Matzenauer Lily 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,09 m 0,0

3,78 4,09 3,98 4,07 3,90 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 (7) 689 Markert Josefine 2000 GER TV Glaishammer Nürnberg 3,63 m 0,0

3,46 x 3,40 x 3,45 3,63
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

681 Müller Anne 2000 GER LAC Quelle Fürth ab.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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100m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 669 Rieger Isabel 1999 GER LAC Quelle Fürth 13,57
2 671 Biedermann Lisa Marlene 1999 GER LAC Quelle Fürth 13,70
3 666 Weinberger Katharina 1999 GER LAC Quelle Fürth 13,72
4 670 Deffner Anita 1999 GER LAC Quelle Fürth 13,75
5 738 Schönbach Sophie 1999 ESV Nürnberg Rangierbahnhof 13,77
6 739 Lang Konstanze 1999 TSV Ochenbruck 13,94
7 672 Stingley Joy 1999 LAC Quelle Fürth 14,69

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 669 Rieger Isabel 1999 GER LAC Quelle Fürth 13,57
2 (2) 671 Biedermann Lisa Marlene 1999 GER LAC Quelle Fürth 13,70
3 (3) 666 Weinberger Katharina 1999 GER LAC Quelle Fürth 13,72
4 (4) 670 Deffner Anita 1999 GER LAC Quelle Fürth 13,75
5 (5) 738 Schönbach Sophie 1999 ESV Nürnberg Rangierbahnhof 13,77
6 (6) 739 Lang Konstanze 1999 TSV Ochenbruck 13,94
7 (7) 672 Stingley Joy 1999 LAC Quelle Fürth 14,69

80m Hürden, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 11:05h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 670 Deffner Anita 1999 GER LAC Quelle Fürth 13,23
2 648 Himmler Luisa 1999 GER LG Kreis Ansbach 13,83
3 671 Biedermann Lisa Marlene 1999 GER LAC Quelle Fürth 14,53
4 647 Friedrich Juliane 1999 GER LG Kreis Ansbach 14,76

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 670 Deffner Anita 1999 GER LAC Quelle Fürth 13,23
2 (3) 671 Biedermann Lisa Marlene 1999 GER LAC Quelle Fürth 14,53

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 29.05.2014  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

Final

1 659 Killian Leila 1999 GER LG Augsburg 1,52 m
- - - - O - O O XO O XXX

2 648 Himmler Luisa 1999 GER LG Kreis Ansbach 1,52 m
- - - - - XO O O XO XO

3 668 Heindel Lena 1999 GER LAC Quelle Fürth 1,44 m
- - O O O O O XO XXX

4 667 Kutik Anna Sophia 1999 GER LAC Quelle Fürth 1,40 m
- - - XO O O O XXX

5 739 Lang Konstanze 1999 TSV Ochenbruck 1,40 m
- - - - O O XO XXX

647 Friedrich Juliane 1999 GER LG Kreis Ansbach ab.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (3) 668 Heindel Lena 1999 GER LAC Quelle Fürth 1,44 m

- - O O O O O XO XXX

2 (4) 667 Kutik Anna Sophia 1999 GER LAC Quelle Fürth 1,40 m
- - - XO O O O XXX

2 (5) 739 Lang Konstanze 1999 TSV Ochenbruck 1,40 m
- - - - O O XO XXX

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 29.05.2014  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 739 Lang Konstanze 1999 TSV Ochenbruck 4,73 m +0,6

4,56 x 4,56 4,73 x 4,69
+0,1 0,0 +0,1 +0,6 0,0 +0,4

2 738 Schönbach Sophie 1999 ESV Nürnberg Rangierbahnhof 4,70 m +1,2

4,62 4,51 4,50 x 4,70 4,62
+0,6 +0,7 +0,7 0,0 +1,2 +0,7

3 669 Rieger Isabel 1999 GER LAC Quelle Fürth 4,61 m +1,5

4,58 4,61 4,52 x 4,42 4,54
+0,1 +1,5 +1,0 0,0 +0,9 +0,8

4 667 Kutik Anna Sophia 1999 GER LAC Quelle Fürth 4,57 m +0,8

x 4,54 x 4,55 4,44 4,57
0,0 +1,4 0,0 +2,0 +1,6 +0,8

5 670 Deffner Anita 1999 GER LAC Quelle Fürth 4,46 m +0,2

4,46 3,99 4,34 4,26 3,13 3,87
+0,2 +0,9 +1,4 0,0 +1,5 +0,5

6 671 Biedermann Lisa Marlene 1999 GER LAC Quelle Fürth 4,42 m +1,0

4,42 x 4,32 3,71 4,16 4,35
+1,0 0,0 +0,8 +0,6 +0,9 0,0

7 668 Heindel Lena 1999 GER LAC Quelle Fürth 3,75 m +2,7

3,75 x 3,46 3,57 3,62 3,14
+2,7 0,0 +0,9 +0,3 +1,2 +1,0

647 Friedrich Juliane 1999 GER LG Kreis Ansbach n.a.

734 Kraus Jessica 1999 TS Lichtenfels n.a.
-

672 Stingley Joy 1999 LAC Quelle Fürth ab.

666 Weinberger Katharina 1999 GER LAC Quelle Fürth ab.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 739 Lang Konstanze 1999 TSV Ochenbruck 4,73 m +0,6

4,56 x 4,56 4,73 x 4,69
+0,1 0,0 +0,1 +0,6 0,0 +0,4

2 (2) 738 Schönbach Sophie 1999 ESV Nürnberg Rangierbahnhof 4,70 m +1,2

4,62 4,51 4,50 x 4,70 4,62
+0,6 +0,7 +0,7 0,0 +1,2 +0,7

3 (3) 669 Rieger Isabel 1999 GER LAC Quelle Fürth 4,61 m +1,5

4,58 4,61 4,52 x 4,42 4,54
+0,1 +1,5 +1,0 0,0 +0,9 +0,8

4 (4) 667 Kutik Anna Sophia 1999 GER LAC Quelle Fürth 4,57 m +0,8

x 4,54 x 4,55 4,44 4,57
0,0 +1,4 0,0 +2,0 +1,6 +0,8

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Weitsprung, Jugend W15 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.05.2014  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
5 (5) 670 Deffner Anita 1999 GER LAC Quelle Fürth 4,46 m +0,2

4,46 3,99 4,34 4,26 3,13 3,87
+0,2 +0,9 +1,4 0,0 +1,5 +0,5

6 (6) 671 Biedermann Lisa Marlene 1999 GER LAC Quelle Fürth 4,42 m +1,0

4,42 x 4,32 3,71 4,16 4,35
+1,0 0,0 +0,8 +0,6 +0,9 0,0

7 (7) 668 Heindel Lena 1999 GER LAC Quelle Fürth 3,75 m +2,7

3,75 x 3,46 3,57 3,62 3,14
+2,7 0,0 +0,9 +0,3 +1,2 +1,0

672 Stingley Joy 1999 LAC Quelle Fürth ab.

666 Weinberger Katharina 1999 GER LAC Quelle Fürth ab.

4x100m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LAC Quelle Fürth 2 LAC Quelle Fürth 54,22
1: 692, Kowis Constantin (2000)       2: 691, Benninger Jakob (2000)        
3: 695, Schuh Laurin (2000)           4: 696, Winkler Nicolas (2000)        

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) LAC Quelle Fürth 2 LAC Quelle Fürth 54,22
1: 692, Kowis Constantin (2000)       2: 691, Benninger Jakob (2000)        
3: 695, Schuh Laurin (2000)           4: 696, Winkler Nicolas (2000)        

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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4x100m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LAC Quelle Fürth 2 LAC Quelle Fürth 50,83
1: 677, Schwab Sarah (2000)           2: 678, Haupt Emily (2000)            
3: 670, Deffner Anita (1999)          4: 673, Blanck Michaela (1999)        

2 LAC Quelle Fürth LAC Quelle Fürth 53,09
1: 680, Rühl Sina (2000)              2: 671, Biedermann Lisa Marlene (1999)
3: 669, Rieger Isabel (1999)          4: 666, Weinberger Katharina (1999)   

3 TS Lichtenfels 1 TS Lichtenfels 53,62
1: 754, Kosok Amely (2001)            2: 733, Güttler Leoni (2000)          
3: 732, Grötzbach Katrin (2000)       4: 734, Kraus Jessica (1999)          

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) LAC Quelle Fürth 2 LAC Quelle Fürth 50,83
1: 677, Schwab Sarah (2000)           2: 678, Haupt Emily (2000)            
3: 670, Deffner Anita (1999)          4: 673, Blanck Michaela (1999)        

2 (2) LAC Quelle Fürth LAC Quelle Fürth 53,09
1: 680, Rühl Sina (2000)              2: 671, Biedermann Lisa Marlene (1999)
3: 669, Rieger Isabel (1999)          4: 666, Weinberger Katharina (1999)   

75m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 11:25h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 705 Walter Lennart 2003 GER LAC Quelle Fürth 11,94
2 747 Streitmatter Noah 2003 LAC Quelle Fürth 12,11
3 746 Kratzer Julian 2002 LG Neumarkt-Freystadt 12,18
4 708 Schmidt Milan 2002 GER LAC Quelle Fürth 12,20

740 Welsch David 2002 TSV Katzwang 1905 ab.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 705 Walter Lennart 2003 GER LAC Quelle Fürth 11,94
2 (2) 747 Streitmatter Noah 2003 LAC Quelle Fürth 12,11
3 (4) 708 Schmidt Milan 2002 GER LAC Quelle Fürth 12,20

740 Welsch David 2002 TSV Katzwang 1905 ab.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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60m Hürden, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 10:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 703 Talarek Jakob 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,10

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 703 Talarek Jakob 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,10

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 29.05.2014  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 718 Znotins Simon 2002 TSV Ochenbruck 1,16 m
O O O XXX

717 Schwendtner Daniel 2002 TSV Ochenbruck n.a.

703 Talarek Jakob 2002 GER LAC Quelle Fürth n.a.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 718 Znotins Simon 2002 TSV Ochenbruck 1,16 m

O O O XXX

717 Schwendtner Daniel 2002 TSV Ochenbruck n.a.

703 Talarek Jakob 2002 GER LAC Quelle Fürth n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 29.05.2014  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 703 Talarek Jakob 2002 GER LAC Quelle Fürth 4,24 m 0,0

4,16 4,13 4,00 4,24 4,04 4,10
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 747 Streitmatter Noah 2003 LAC Quelle Fürth 3,85 m 0,0

3,64 3,81 3,62 3,75 3,85 3,63
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 718 Znotins Simon 2002 TSV Ochenbruck 3,83 m 0,0

3,74 3,44 3,83 3,57 3,75 3,71
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 705 Walter Lennart 2003 GER LAC Quelle Fürth 3,80 m 0,0

3,74 3,80 3,36 3,51 3,47 3,55
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 708 Schmidt Milan 2002 GER LAC Quelle Fürth 3,56 m 0,0

3,34 3,37 3,33 - 3,56 3,47
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 740 Welsch David 2002 TSV Katzwang 1905 3,24 m 0,0

3,24 - 3,11 2,97 - -
0,0 0,0 0,0

717 Schwendtner Daniel 2002 TSV Ochenbruck n.a.

707 Pankratius Paul Fernando 2002 GER LAC Quelle Fürth n.a.
-

706 Fischer Paul 2002 LAC Quelle Fürth n.a.

704 Weidner Hannes 2003 GER LAC Quelle Fürth n.a.

702 Storch Ben 2002 GER LAC Quelle Fürth n.a.

746 Kratzer Julian 2002 LG Neumarkt-Freystadt n.a.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 703 Talarek Jakob 2002 GER LAC Quelle Fürth 4,24 m 0,0

4,16 4,13 4,00 4,24 4,04 4,10
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 (2) 747 Streitmatter Noah 2003 LAC Quelle Fürth 3,85 m 0,0

3,64 3,81 3,62 3,75 3,85 3,63
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 (3) 718 Znotins Simon 2002 TSV Ochenbruck 3,83 m 0,0

3,74 3,44 3,83 3,57 3,75 3,71
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für LAC Quelle Fürth



Gedruckt am 29.05.2014 um 15:49 Seite 16

Kreismeisterschaften Nü-Fü-Schw ErgebnislisteFürth, am Donnerstag, 29. Mai 2014

Weitsprung, Jugend M12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.05.2014  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
4 (4) 705 Walter Lennart 2003 GER LAC Quelle Fürth 3,80 m 0,0

3,74 3,80 3,36 3,51 3,47 3,55
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 (5) 708 Schmidt Milan 2002 GER LAC Quelle Fürth 3,56 m 0,0

3,34 3,37 3,33 - 3,56 3,47
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 (6) 740 Welsch David 2002 TSV Katzwang 1905 3,24 m 0,0

3,24 - 3,11 2,97 - -
0,0 0,0 0,0

717 Schwendtner Daniel 2002 TSV Ochenbruck n.a.

707 Pankratius Paul Fernando 2002 GER LAC Quelle Fürth n.a.
-

706 Fischer Paul 2002 LAC Quelle Fürth n.a.

704 Weidner Hannes 2003 GER LAC Quelle Fürth n.a.

702 Storch Ben 2002 GER LAC Quelle Fürth n.a.

75m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 687 Enaholo Odianosen 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 9,91
2 758 Di Maggio Guiseppe 2001 TSV Altenberg 10,48
3 657 Hernek Lars 2001 GER SG Nürnberg-Fürth 10,89
4 698 Dannenberg Nils 2001 GER LAC Quelle Fürth 10,95
5 686 Heidenreich Fynn 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 11,73

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 687 Enaholo Odianosen 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 9,91
2 (2) 758 Di Maggio Guiseppe 2001 TSV Altenberg 10,48
3 (3) 657 Hernek Lars 2001 GER SG Nürnberg-Fürth 10,89
4 (4) 698 Dannenberg Nils 2001 GER LAC Quelle Fürth 10,95
5 (5) 686 Heidenreich Fynn 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 11,73

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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60m Hürden, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 10:05h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 758 Di Maggio Guiseppe 2001 TSV Altenberg 10,18
2 687 Enaholo Odianosen 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 10,83
3 700 Fräger Jules 2001 GER LAC Quelle Fürth 11,46
4 686 Heidenreich Fynn 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 12,13

657 Hernek Lars 2001 GER SG Nürnberg-Fürth ab.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 758 Di Maggio Guiseppe 2001 TSV Altenberg 10,18
2 (2) 687 Enaholo Odianosen 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 10,83
3 (3) 700 Fräger Jules 2001 GER LAC Quelle Fürth 11,46
4 (4) 686 Heidenreich Fynn 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 12,13

657 Hernek Lars 2001 GER SG Nürnberg-Fürth ab.

Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 29.05.2014  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

Final

1 687 Enaholo Odianosen 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 1,44 m
O O O O O O O O O XO XXX

2 657 Hernek Lars 2001 GER SG Nürnberg-Fürth 1,40 m
- - O O O O XO O XXO XXX

3 713 Thorandt Julian 2001 LG Nürnberg 1,36 m
- - O O O XO XXO O XXX

4 719 Reuter Patrick 2001 TSV Ochenbruck 1,20 m
O O O XO XXX

5 686 Heidenreich Fynn 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 1,20 m
O O O XXO XXX

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Hochsprung, Jugend M13 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.05.2014  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1 (1) 687 Enaholo Odianosen 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 1,44 m
O O O O O O O O O XO XXX

2 (2) 657 Hernek Lars 2001 GER SG Nürnberg-Fürth 1,40 m
- - O O O O XO O XXO XXX

3 (3) 713 Thorandt Julian 2001 LG Nürnberg 1,36 m
- - O O O XO XXO O XXX

4 (4) 719 Reuter Patrick 2001 TSV Ochenbruck 1,20 m
O O O XO XXX

4 (5) 686 Heidenreich Fynn 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 1,20 m
O O O XXO XXX

Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 29.05.2014  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 758 Di Maggio Guiseppe 2001 TSV Altenberg 5,01 m 0,0

4,89 4,82 4,88 4,92 5,01 4,79
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 687 Enaholo Odianosen 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 4,74 m 0,0

4,11 3,87 4,74 3,18 2,34 3,41
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 698 Dannenberg Nils 2001 GER LAC Quelle Fürth 4,31 m 0,0

4,30 4,31 4,25 4,22 4,19 4,09
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 657 Hernek Lars 2001 GER SG Nürnberg-Fürth 4,23 m 0,0

x 4,23 x x 3,46 3,77
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 713 Thorandt Julian 2001 LG Nürnberg 4,11 m 0,0

4,11 3,89 3,71 4,05 4,01 3,10
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 686 Heidenreich Fynn 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 3,87 m 0,0

3,87 3,56 3,84 3,82 3,59 3,71
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 700 Fräger Jules 2001 GER LAC Quelle Fürth 3,86 m 0,0

3,72 3,74 3,12 3,86 3,54 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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Weitsprung, Jugend M13 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.05.2014  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
1 (1) 758 Di Maggio Guiseppe 2001 TSV Altenberg 5,01 m 0,0

4,89 4,82 4,88 4,92 5,01 4,79
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 (2) 687 Enaholo Odianosen 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 4,74 m 0,0

4,11 3,87 4,74 3,18 2,34 3,41
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 (3) 698 Dannenberg Nils 2001 GER LAC Quelle Fürth 4,31 m 0,0

4,30 4,31 4,25 4,22 4,19 4,09
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 (4) 657 Hernek Lars 2001 GER SG Nürnberg-Fürth 4,23 m 0,0

x 4,23 x x 3,46 3,77
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 (5) 713 Thorandt Julian 2001 LG Nürnberg 4,11 m 0,0

4,11 3,89 3,71 4,05 4,01 3,10
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 (6) 686 Heidenreich Fynn 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 3,87 m 0,0

3,87 3,56 3,84 3,82 3,59 3,71
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 (7) 700 Fräger Jules 2001 GER LAC Quelle Fürth 3,86 m 0,0

3,72 3,74 3,12 3,86 3,54 x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

75m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 11:55h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 737 Herrmann Carolin 2002 TSV Katzwang 1905 10,70 1./I
2 729 Herrmann Amelie 2002 TSV Katzwang 1905 10,71 2./I
3 660 Schwab Emily 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,20 1./II
4 664 Schmidt Elena 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,45 2./II
5 663 Ringer Vanessa 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,46 3./II
6 658 Möckel Luisa 2002 SG Nürnberg-Fürth 11,51 3./I
7 661 Scholze Lea 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,68 4./II
8 665 Förster Miriam 2002 GER LAC Quelle Fürth 12,21 5./II

721 Wittig Hannah 2002 TSV Ochenbruck n.a.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 737 Herrmann Carolin 2002 TSV Katzwang 1905 10,70 1./I
2 (2) 729 Herrmann Amelie 2002 TSV Katzwang 1905 10,71 2./I
3 (3) 660 Schwab Emily 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,20 1./II
4 (4) 664 Schmidt Elena 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,45 2./II
5 (5) 663 Ringer Vanessa 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,46 3./II
6 (6) 658 Möckel Luisa 2002 SG Nürnberg-Fürth 11,51 3./I
7 (7) 661 Scholze Lea 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,68 4./II
8 (8) 665 Förster Miriam 2002 GER LAC Quelle Fürth 12,21 5./II

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.27 Lizenziert für LAC Quelle Fürth



Gedruckt am 29.05.2014 um 15:49 Seite 20

Kreismeisterschaften Nü-Fü-Schw ErgebnislisteFürth, am Donnerstag, 29. Mai 2014

75m, Jugend W12 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 29.05.2014  Beginn: 11:55h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

721 Wittig Hannah 2002 TSV Ochenbruck n.a.

60m Hürden, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 10:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 729 Herrmann Amelie 2002 TSV Katzwang 1905 10,78
2 737 Herrmann Carolin 2002 TSV Katzwang 1905 11,07
3 660 Schwab Emily 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,36
4 664 Schmidt Elena 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,66
5 663 Ringer Vanessa 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,87
6 661 Scholze Lea 2002 GER LAC Quelle Fürth 12,48

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 729 Herrmann Amelie 2002 TSV Katzwang 1905 10,78
2 (2) 737 Herrmann Carolin 2002 TSV Katzwang 1905 11,07
3 (3) 660 Schwab Emily 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,36
4 (4) 664 Schmidt Elena 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,66
5 (5) 663 Ringer Vanessa 2002 GER LAC Quelle Fürth 11,87
6 (6) 661 Scholze Lea 2002 GER LAC Quelle Fürth 12,48

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 29.05.2014  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

Final

1 720 Then Karoline 2002 TSV Ochenbruck 1,12 m
XXO O XXX

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Datenservice www.seltec.at
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Hochsprung, Jugend W12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.05.2014  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1 (1) 720 Then Karoline 2002 TSV Ochenbruck 1,12 m
XXO O XXX

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 29.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 729 Herrmann Amelie 2002 TSV Katzwang 1905 4,40 m 0,0

4,21 4,38 4,39 4,32 4,40 -
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 737 Herrmann Carolin 2002 TSV Katzwang 1905 4,27 m 0,0

3,65 4,03 - - 3,63 4,27
0,0 0,0 0,0 0,0

3 661 Scholze Lea 2002 GER LAC Quelle Fürth 3,86 m 0,0

3,51 3,64 - 3,86 3,84 3,66
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 663 Ringer Vanessa 2002 GER LAC Quelle Fürth 3,86 m 0,0

3,55 3,31 3,52 3,62 3,70 3,86
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 660 Schwab Emily 2002 GER LAC Quelle Fürth 3,59 m 0,0

3,59 - 3,50 3,57 3,46 -
0,0 0,0 0,0 0,0

6 664 Schmidt Elena 2002 GER LAC Quelle Fürth 3,51 m 0,0

- 3,37 2,76 - 3,51 3,37
0,0 0,0 0,0 0,0

7 665 Förster Miriam 2002 GER LAC Quelle Fürth 3,24 m 0,0

2,97 2,92 2,63 3,00 3,24 2,87
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 720 Then Karoline 2002 TSV Ochenbruck 3,14 m 0,0

2,85 3,00 3,13 - 3,14 -
0,0 0,0 0,0 0,0

721 Wittig Hannah 2002 TSV Ochenbruck n.a.

662 Bierl Julia 2002 GER LAC Quelle Fürth n.a.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 729 Herrmann Amelie 2002 TSV Katzwang 1905 4,40 m 0,0

4,21 4,38 4,39 4,32 4,40 -
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung, Jugend W12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
2 (2) 737 Herrmann Carolin 2002 TSV Katzwang 1905 4,27 m 0,0

3,65 4,03 - - 3,63 4,27
0,0 0,0 0,0 0,0

3 (3) 661 Scholze Lea 2002 GER LAC Quelle Fürth 3,86 m 0,0

3,51 3,64 - 3,86 3,84 3,66
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 (4) 663 Ringer Vanessa 2002 GER LAC Quelle Fürth 3,86 m 0,0

3,55 3,31 3,52 3,62 3,70 3,86
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 (5) 660 Schwab Emily 2002 GER LAC Quelle Fürth 3,59 m 0,0

3,59 - 3,50 3,57 3,46 -
0,0 0,0 0,0 0,0

6 (6) 664 Schmidt Elena 2002 GER LAC Quelle Fürth 3,51 m 0,0

- 3,37 2,76 - 3,51 3,37
0,0 0,0 0,0 0,0

7 (7) 665 Förster Miriam 2002 GER LAC Quelle Fürth 3,24 m 0,0

2,97 2,92 2,63 3,00 3,24 2,87
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 (8) 720 Then Karoline 2002 TSV Ochenbruck 3,14 m 0,0

2,85 3,00 3,13 - 3,14 -
0,0 0,0 0,0 0,0

721 Wittig Hannah 2002 TSV Ochenbruck n.a.

662 Bierl Julia 2002 GER LAC Quelle Fürth n.a.

75m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 12:05h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 736 Kienlein Anna 2001 LG Neumarkt-Freystadt 10,35 1./II
2 711 Mischau Elena 2001 GER LG Nürnberg 10,74 1./I
3 683 Grillenberger Babett 2001 GER LAC Quelle Fürth 10,80 2./II
4 714 Hammon Sara 2001 LG Nürnberg 10,96 2./I
5 682 Förster Ariane 2001 GER LAC Quelle Fürth 11,14 3./II
6 684 Münch Anna 2001 GER LAC Quelle Fürth 11,18 4./II
7 724 Sichert Verena 2001 GER TSV Ochenbruck 11,25 3./I
8 755 Strunc Lea 2001 TSV Katzwang 1905 11,42 4./I
9 722 Meyer Natalie 2001 GER TSV Ochenbruck 11,57 5./II
9 685 Felix Luisa 2001 GER LAC Quelle Fürth 11,57 5./I
11 715 Beck Amana 2001 LG Nürnberg 11,88 6./I

723 Vulpius Melissa 2001 GER TSV Ochenbruck ab.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Datenservice www.seltec.at
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75m, Jugend W13 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 29.05.2014  Beginn: 12:05h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 711 Mischau Elena 2001 GER LG Nürnberg 10,74 1./I
2 (3) 683 Grillenberger Babett 2001 GER LAC Quelle Fürth 10,80 2./II
3 (4) 714 Hammon Sara 2001 LG Nürnberg 10,96 2./I
4 (5) 682 Förster Ariane 2001 GER LAC Quelle Fürth 11,14 3./II
5 (6) 684 Münch Anna 2001 GER LAC Quelle Fürth 11,18 4./II
6 (7) 724 Sichert Verena 2001 GER TSV Ochenbruck 11,25 3./I
7 (8) 755 Strunc Lea 2001 TSV Katzwang 1905 11,42 4./I
8 (9) 722 Meyer Natalie 2001 GER TSV Ochenbruck 11,57 5./II
8 (9) 685 Felix Luisa 2001 GER LAC Quelle Fürth 11,57 5./I

10 (11) 715 Beck Amana 2001 LG Nürnberg 11,88 6./I
723 Vulpius Melissa 2001 GER TSV Ochenbruck ab.

60m Hürden, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 10:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 682 Förster Ariane 2001 GER LAC Quelle Fürth 11,75
2 755 Strunc Lea 2001 TSV Katzwang 1905 11,79
3 685 Felix Luisa 2001 GER LAC Quelle Fürth 11,92
4 683 Grillenberger Babett 2001 GER LAC Quelle Fürth 12,38
5 684 Münch Anna 2001 GER LAC Quelle Fürth 13,02

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 682 Förster Ariane 2001 GER LAC Quelle Fürth 11,75
2 (2) 755 Strunc Lea 2001 TSV Katzwang 1905 11,79
3 (3) 685 Felix Luisa 2001 GER LAC Quelle Fürth 11,92
4 (4) 683 Grillenberger Babett 2001 GER LAC Quelle Fürth 12,38
5 (5) 684 Münch Anna 2001 GER LAC Quelle Fürth 13,02

Datenservice www.seltec.at
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Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 29.05.2014  Beginn: 10:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 755 Strunc Lea 2001 TSV Katzwang 1905 1,36 m
- - - O O O XXO O XXX

2 714 Hammon Sara 2001 LG Nürnberg 1,32 m
O O O O O XO O XXX

724 Sichert Verena 2001 GER TSV Ochenbruck n.a.

723 Vulpius Melissa 2001 GER TSV Ochenbruck n.a.

675 Nützel Eva 2001 LG Neumarkt-Freystadt n.a.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 755 Strunc Lea 2001 TSV Katzwang 1905 1,36 m

- - - O O O XXO O XXX

2 (2) 714 Hammon Sara 2001 LG Nürnberg 1,32 m
O O O O O XO O XXX

724 Sichert Verena 2001 GER TSV Ochenbruck n.a.

723 Vulpius Melissa 2001 GER TSV Ochenbruck n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 29.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 736 Kienlein Anna 2001 LG Neumarkt-Freystadt 4,46 m 0,0

4,38 4,22 x 4,28 4,41 4,46
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 685 Felix Luisa 2001 GER LAC Quelle Fürth 4,22 m 0,0

4,09 4,22 4,04 4,01 3,96 3,52
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 724 Sichert Verena 2001 GER TSV Ochenbruck 4,12 m 0,0

3,97 4,07 3,93 3,98 4,12 4,06
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 683 Grillenberger Babett 2001 GER LAC Quelle Fürth 4,09 m 0,0

x 3,52 x 3,69 4,09 3,96
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 711 Mischau Elena 2001 GER LG Nürnberg 4,01 m 0,0

x 4,01 x 3,98 x x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 682 Förster Ariane 2001 GER LAC Quelle Fürth 3,99 m 0,0

3,82 3,97 3,82 3,99 3,79 3,96
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 684 Münch Anna 2001 GER LAC Quelle Fürth 3,85 m 0,0

3,60 3,79 3,85 3,42 3,40 3,61
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 715 Beck Amana 2001 LG Nürnberg 3,48 m 0,0

3,20 x 3,48 3,40 x 3,22
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 714 Hammon Sara 2001 LG Nürnberg 3,39 m 0,0

x x 3,39 -
0,0 0,0 0,0

754 Kosok Amely 2001 TS Lichtenfels n.a.

755 Strunc Lea 2001 TSV Katzwang 1905 ab.

723 Vulpius Melissa 2001 GER TSV Ochenbruck ab.

675 Nützel Eva 2001 LG Neumarkt-Freystadt ab.

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (2) 685 Felix Luisa 2001 GER LAC Quelle Fürth 4,22 m 0,0

4,09 4,22 4,04 4,01 3,96 3,52
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 (3) 724 Sichert Verena 2001 GER TSV Ochenbruck 4,12 m 0,0

3,97 4,07 3,93 3,98 4,12 4,06
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung, Jugend W13 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.05.2014  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
3 (4) 683 Grillenberger Babett 2001 GER LAC Quelle Fürth 4,09 m 0,0

x 3,52 x 3,69 4,09 3,96
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 (5) 711 Mischau Elena 2001 GER LG Nürnberg 4,01 m 0,0

x 4,01 x 3,98 x x
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 (6) 682 Förster Ariane 2001 GER LAC Quelle Fürth 3,99 m 0,0

3,82 3,97 3,82 3,99 3,79 3,96
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6 (7) 684 Münch Anna 2001 GER LAC Quelle Fürth 3,85 m 0,0

3,60 3,79 3,85 3,42 3,40 3,61
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 (8) 715 Beck Amana 2001 LG Nürnberg 3,48 m 0,0

3,20 x 3,48 3,40 x 3,22
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8 (9) 714 Hammon Sara 2001 LG Nürnberg 3,39 m 0,0

x x 3,39 -
0,0 0,0 0,0

755 Strunc Lea 2001 TSV Katzwang 1905 ab.

723 Vulpius Melissa 2001 GER TSV Ochenbruck ab.

4x75m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 14:05h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LAC Quelle Fürth 3 LAC Quelle Fürth 42,50
1: 698, Dannenberg Nils (2001)        2: 703, Talarek Jakob (2002)          
3: 701, Pöhlmann Johannes (2001)      4: 700, Fräger Jules (2001)           

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) LAC Quelle Fürth 3 LAC Quelle Fürth 42,50
1: 698, Dannenberg Nils (2001)        2: 703, Talarek Jakob (2002)          
3: 701, Pöhlmann Johannes (2001)      4: 700, Fräger Jules (2001)           

Datenservice www.seltec.at
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4x75m, weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 13:55h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LAC Quelle Fürth 2 LAC Quelle Fürth 42,49
1: 682, Förster Ariane (2001)         2: 683, Grillenberger Babett (2001)   
3: 684, Münch Anna (2001)             4: 660, Schwab Emily (2002)           

2 LAC Quelle Fürth LAC Quelle Fürth 44,38
1: 663, Ringer Vanessa (2002)         2: 665, Förster Miriam (2002)         
3: 664, Schmidt Elena (2002)          4: 685, Felix Luisa (2001)            

3 LG Nürnberg LG Nürnberg 44,78
1: 711, Mischau Elena (2001)          2: 715, Beck Amana (2001)             
3: 761, Bodach Antonia (2002)         4: 714, Hammon Sara (2001)            

Kreismeisterschaften Nürnberg-Fürth-Schwabach
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) LAC Quelle Fürth 2 LAC Quelle Fürth 42,49
1: 682, Förster Ariane (2001)         2: 683, Grillenberger Babett (2001)   
3: 684, Münch Anna (2001)             4: 660, Schwab Emily (2002)           

2 (2) LAC Quelle Fürth LAC Quelle Fürth 44,38
1: 663, Ringer Vanessa (2002)         2: 665, Förster Miriam (2002)         
3: 664, Schmidt Elena (2002)          4: 685, Felix Luisa (2001)            

3 (3) LG Nürnberg LG Nürnberg 44,78
1: 711, Mischau Elena (2001)          2: 715, Beck Amana (2001)             
3: 761, Bodach Antonia (2002)         4: 714, Hammon Sara (2001)            

100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 12:25h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,5 m/s

1 742 Schmidt Alexander 1996 ESV Nürnberg Rangierbahnhof 11,46
2 730 Memmert Maximilian 1994 GER SG Nürnberg-Fürth 11,89
3 759 Franke Christoph 1978 LAV 02 Neustadt 12,40

Datenservice www.seltec.at
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200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 730 Memmert Maximilian 1994 GER SG Nürnberg-Fürth 24,34
2 759 Franke Christoph 1978 LAV 02 Neustadt 24,72

741 Müller Lazlo 1956 LAC Quelle Fürth aufg.

100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 12:25h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,7 m/s

1 744 Gleixner Stefanie 1996 LG Neumarkt-Freystadt 13,23
2 727 Schindler Claudia 1996 SG Nürnberg-Fürth 14,24
3 728 Nederlof Bettina 1996 SG Nürnberg-Fürth 15,21

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 744 Gleixner Stefanie 1996 LG Neumarkt-Freystadt 27,58
652 Mens Isabella 1996 GER LAC Quelle Fürth n.a.

Datenservice www.seltec.at
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4x100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 SG Nürnberg-Fürth SG Nürnberg-Fürth 56,91
1: 725, Deininger Sophia (1998)       2: 764, Pantuschky Yvonne (1996)      
3: 727, Schindler Claudia (1996)      4: 728, Nederlof Bettina (1996)       

100m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 12:25h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,5 m/s

1 749 Körtesi Aron 1998 LG Neumarkt-Freystadt 11,94
2 653 Seehorsch Vincent 1997 GER LAC Quelle Fürth 12,11
3 716 Gorozka David 1998 LG Nürnberg 13,00

748 Dietrich Jan 1998 TSV Ochenbruck ab.

200m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 716 Gorozka David 1998 LG Nürnberg 26,78
748 Dietrich Jan 1998 TSV Ochenbruck n.a.

Datenservice www.seltec.at
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Kreismeisterschaften Nü-Fü-Schw ErgebnislisteFürth, am Donnerstag, 29. Mai 2014

100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 12:25h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,7 m/s

1 712 Critelli Sabrina 1997 GER LG Nürnberg 13,72
2 760 Junge Franzi 1998 LG Nürnberg 13,94
3 725 Deininger Sophia 1998 GER SG Nürnberg-Fürth 14,60

200m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 712 Critelli Sabrina 1997 GER LG Nürnberg 28,39

4x100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 29.05.2014  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LAC Quelle Fürth LAC Quelle Fürth 50,57
1: 649, Alt Nika (1998)               2: 650, Mühlfeld Eva-Maria (1997)     
3: 654, Schellenberger Kerstin (1997) 4: 655, Baumann Marina (1997)         

2 LG Nürnberg LG Nürnberg 56,31
1: 762, Beschanow Sarina (1997)       2: 712, Critelli Sabrina (1997)       
3: 763, Preböck Anne (2014)           4: 760, Junge Franzi (1998)           
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